

H. Larsen Automobiles ApS

Rundageren 1
2640 Hedehusene
CVR nr. 74 66 92 12

Ekstern årsrapport for 2017/18

(35. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2019

dirigent

Selskabsoplysninger

H. Larsen Automobiler ApS
Rundageren 1
2640 Hedehusene

CVR-nr.: 74669212
Hjemsted: Høje Taastrup
Stiftet: 1. februar 1984
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Henrik Berthou-Berthelsen
Heidi Lykke Berthou-Berthelsen

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 2017/18

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance.....	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel med biler, udføre autoreparationer samt finansiering i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 146.436.

Egenkapitalen udgør kr. 2.454.525.

Årets resultat anses som forventet. Ledelsen forventer en stigende aktivitet for 2018/2019, med forøget resultat til følge.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2017/18

	Note		2017
BRUTTOFORTJENESTE		1.566.836	1.165.518
Personaleomkostninger.....	1	-1.289.853	-680.953
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	-48.484	-67.591
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		228.499	416.974
Andre finansielle indtægter		1.525	8.753
Øvrige finansielle omkostninger		-21.466	-6.216
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-20.744	-15.517
RESULTAT FØR SKAT		187.814	403.994
Skat af årets resultat	3	-41.378	-31.518
ÅRETS RESULTAT		<u>146.436</u>	<u>372.476</u>
RESULTATDISPONERING:			
Overført resultat		6.436	72.476
Forslag til udbytte for regnskabsåret		140.000	300.000
Resultatdisponering i alt		<u>146.436</u>	<u>372.476</u>

Balance pr. 30. juni 2018

	Note		30/6-17
Grunde og bygninger	2	1.799.894	1.815.378
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	48.900	63.901
Materielle anlægsaktiver		<u>1.848.794</u>	<u>1.879.279</u>
ANLÆGSAKTIVER		<u>1.848.794</u>	<u>1.879.279</u>
Råvarer og hjælpematerialer		16.470	54.348
Varebeholdninger		<u>16.470</u>	<u>54.348</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		273.477	429.894
Andre tilgodehavender		294.077	4.890
Periodeafgrænsningsposter		168.679	90.326
Tilgodehavender		<u>736.233</u>	<u>525.110</u>
Likvide beholdninger		<u>434.339</u>	<u>310.683</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		<u>1.187.042</u>	<u>890.141</u>
AKTIVER		<u><u>3.035.836</u></u>	<u><u>2.769.420</u></u>

Balance pr. 30. juni 2018

	PASSIVER	Note	30/6-17
Anpartskapital		200.000	200.000
Overført resultat		2.114.525	1.613.521
Forslag til udbytte for regnskabsåret		140.000	300.000
EGENKAPITAL	4	2.454.525	2.113.521
Udskudt skat		94.974	101.688
HENSATTE FORPLIGTELSER		94.974	101.688
Gæld til pengeinstitutter		0	474
Leverandører af varer og tjenesteydelser		192.268	125.112
Anden gæld		245.977	365.265
Sambeskatingsbidrag		48.092	63.360
Kortfristede gældsforpligtelser		486.337	554.211
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		486.337	554.211
PASSIVER		3.035.836	2.769.420
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

1 Personalemkostninger	2017	
De samlede personalemkostninger udgør:		
Løn og gager	1.153.207	574.508
Pensioner	70.150	77.816
Andre omkostninger til social sikring	66.496	28.629
	<u>1.289.853</u>	<u>680.953</u>
Personalemkostninger i alt	<u>1.289.853</u>	<u>680.953</u>
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager	<u>4</u>	
2 Anlægsoversigt		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmat. og inventar
Materielle anlægsaktiver		
Kostpris pr. 1. juli 2017.....	2.191.250	3.300.917
Tilgang	0	18.000
Afgang	0	-118.000
	<u>2.191.250</u>	<u>3.200.917</u>
Kostpris pr. 30. juni 2018.....	2.191.250	3.200.917
Afskrivninger pr. 1. juli 2017.....	-375.872	-3.237.017
Årets afskrivninger	-15.484	-33.000
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	118.000
	<u>0</u>	<u>118.000</u>
Afskrivninger pr. 30. juni 2018.....	-391.356	-3.152.017
	<u>-391.356</u>	<u>-3.152.017</u>
Regnskabsm. værdi pr. 30. juni 2018.....	1.799.894	48.900
	<u>1.799.894</u>	<u>48.900</u>
Afskrivninger		
		2017
Bygninger	15.484	7.742
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	33.000	59.849
	<u>48.484</u>	<u>67.591</u>
Afskrivninger i alt	<u>48.484</u>	<u>67.591</u>

Noter

3 Skat af årets resultat	2017	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	48.092	63.360
Årets regulering af udskudt skat	-6.714	-31.842
Skat af årets resultat i alt	41.378	31.518

4 Egenkapital	1/7-17	Udbetalt udbytte/ tilskud	Forslag til årets resultatford.	30/6-18
Anpartskapital	200.000	-	-	200.000
Overført resultat	1.613.521	494.568	6.436	2.114.525
Forslag til udbytte for regnskabsåret	300.000	-300.000	140.000	140.000
I alt	2.113.521	194.568	146.436	2.454.525

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med selskabets danske modervirksomhed. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med modervirksomheden for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten og kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut er der stillet virksomhedspant på t.kr. 1.000. Den samlede værdi af pantet udgør på statusdagen t.kr. 1.235 og det samlede engagement med pengeinstitut udgør t.kr. 0 pr. statusdagen.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, er der givet pant i grunde og bygninger med t.kr. 1.600. Den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør t.kr. 1.800 og det samlede engagement med pengeinstitut udgør t.kr. 0 pr. statusdagen.

Selskabet har afgivet kaution overfor mellemværende med kreditinstitutter i Berthelsen & Co. Holding ApS og Berthelsen & Co ApS.